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TGSD E-BÜLTEN 
KASIM 2018 

 

Değerli Meslektaşım,  
 

Moda endüstrimiz için çok önemli toplantı ve etkinliklerle dolu bir 
Kasım ayı geçirdik. 15 Kasım’da İstanbul’da düzenlenen toplantıda 
hazır giyim sektörünün durumu ve güncel sorunları mercek altına 
alındı. İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği’nin 
(İHKİB) ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya TGSD adına Başkan 
Yardımcılarımız Cevdet Karahasanoğlu ile Murat Aydın katıldı. 
 

Ülkemizin küresel ölçekte markalar çıkarma hedefinde çok önemli bir 
organizasyon olduğuna inandığım Design Week Turkey’de ödüller 
sahiplerini buldu. 16 Kasım’da Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan’ın 
katılımı ile gerçekleştirilen ödül töreninde TGSD’yi temsil ettik.  
 

20 Kasım’da ise bir başka tasarım yarışması tekstil ve hazır giyim sektörünün temsilcilerini bir araya 
getirdi. Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Metin’in de katıldığı 13. Uluslararası Kumaş Tasarım 
Yarışması’nın ödül gecesinde gençlerimizin heyecanına ortak olduk.    
 

Hazır giyim sektörümüzün Ege Bölgesi’ndeki en önemli meslek örgütlerinden biri olan Ege Giyim 
Sanayicileri Derneği (EGSD), 17 Kasım’da 26 yaşına bastı. Yıldönümü kutlamaları çerçevesinde 
İzmir’de düzenlenen etkinliğe Başkan Yardımcımız Toygar Narbay ile birlikte katılarak EGSD’li 
dostlarımızla dayanışmamızı bir kez daha gösterme imkânı bulduk.  
 

Kasım ayının bir diğer önemli etkinliği ise Perakende Günleri’ydi. Perakende Günleri çerçevesinde 
Birleşmiş Markalar Derneği’nin (BMD) düzenlediği ve Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin 
Nebati’nin de katıldığı yemekte moda sektörümüzün temsilcileri ile bir araya geldik.  
 

Geride bıraktığımız ay kamuoyu ile iletişim çalışmalarımızı da yoğun bir şekilde sürdürdük. Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Cevdet Karahasanoğlu Fox TV’nin yayınında Türkiye hazır giyim 
sektörünün önündeki fırsatları anlattı. 21 Kasım’da ise ben ülkemizin yeni ekonomi kanalı EkoTürk 
TV’de Hande Özdemir’in programına konuk oldum. Yaklaşık bir saat süren programda, TGSD’nin 
projeleri, hazır giyim sektörümüz ve 2019 hedeflerimiz hakkında bilgi verdim. 2019’un sektörümüz 
adına çok parlak bir yıl olması dileği ile şimdiden yeni yılınızı kutluyor, hepinize sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.   

 

Hadi Karasu 

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı 
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FASHION FILM FESTIVAL ISTANBUL ÖDÜL TÖRENİ KATILIMI 

3 Kasım 2018 
 

Fashion Film Festival Istanbul, Zorlu PSM’nin ev sahipliğinde ve Üyemiz Umut Boz’un markası Knitss 
ana sponsorluğunda üçüncü yılını kutladı. Bu seneki moda ve filmlerle dolu edisyonu ile yarışma 
kazananlarının kutlandığı, Knitss’in sanat ve mimariden beslenen renkli dünyasını yansıtan ödül 
törenine Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya katıldı. 
 

TGSD BAŞKAN YARDIMCISI  
CEVDET KARAHASANOĞLU'NUN 

FOX TV RÖPORTAJI   

4 Kasım 2018 
 

Başkan Yardımcımız Cevdet Karahasanoğlu, 
4 Kasım 2018 Pazar günü Fox TV'de 
yayınlanan Meliha Okur ile Merve Yıldırım'ın 
birlikte sunduğu "Benden Söylemesi" 
programında "Eskiden Çin üretim üssü idi, 
şimdi Türkiye üretim üssü oldu." konusunda 
Derneğimiz adına görüş bildirdi. 

 
 

10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MESAJIMIZ 
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TGSD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI  
12 Kasım 2018 

 

12 Kasım 2018 tarihinde gerçekleştirdiğimiz Yönetim Kurulu Toplantısı’nda, Ekonomi Danışmanımız 
Dr. Can Fuat Gürlesel aylık ekonomik veriler ve değerlendirmeleri içeren sunumunu paylaştı. Sunum 
sonrası, gündem maddeleri üzerinden önemli kararlar alındı. 
 

Toplantının ev sahipliği için Yönetim Kurulu Üyemiz Tanzer Gözek’e teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
 

ÜYEMİZ GLENGO'NUN AKŞAM YEMEĞİ DAVETİ KATILIMI 
12 Kasım 2018 

 

Üyemiz Glengo Yönetim Kurulu Başkanı M. Aykut Vural’ın daveti üzerine, Yönetim Kurulumuz Kıyı 
Restaurant’ta Gerber uluslararası üst düzey yöneticileri ve Glengo ekibi ile bir araya geldi. Yemeğe, 
Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcımız Murat Aydın, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sanem 
Dikmen, Cem Altan ve Mustafa Laçin katılırken Gerber Başkanı Mohit Uberoi, Gerber Avrupa 
Başkanı Theo Ostendorf, Glengo Yönetim Kurulu Başkanı M. Aykut Vural, Genel Müdür Ufuk 
Özbozkurt, Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Aygen Vural ile Pazarlama Koordinatörü Cenk Levin 
Gürcan da yemekte bizlere eşlik etti. 

 

REMIX EURASIA 2018 KATILIMI 
15 Kasım 2018 

 

 
 

Uluslararası Kürk Federasyonu (IFF) ile Kürk Sanayici ve İş adamları Derneği'nin (KSİAD) ev 
sahipliğinde bu yıl beşincisi düzenlenen Eurasia Remix 2018 Genç Tasarımcı Kürk yarışmasının finali 
15 Kasım 2018 tarihinde İstanbul'da yapıldı. 10 tasarımcının yarıştığı finale Türkiye'den 3 tasarımcı 
katıldı. Eurasia Remix 2018 Genç Tasarımcı Yarışması’nın kazananı Belarus'tan Yulis Yukhnovich oldu. 
Yukhnovich Kanada-Nafa'nın tasarım merkezinde eğitim gezisi ile ödüllendirildi. Ayrıca, Milano'da 
düzenlenecek tasarım yarışmasına da katılmaya hak kazandı. Etkinliğe Derneğimizi temsilen Başkan 
Yardımcımız Ramazan Kaya katılım sağladı. 

 

https://www.haberler.com/turkiye/
https://www.haberler.com/belarus/
https://www.haberler.com/milano/
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İTKİB HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI KATILIMI 
15 Kasım 2018 

 

 
 

İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Yönetim Kurulu’nun ev sahipliğinde 
15 Kasım 2018 tarihinde Florya Beyti Restaurant’ta hazır giyim ve konfeksiyon sektörünün genel 
durumunun değerlendirildiği bir toplantı gerçekleşti. Bu değerlendirme toplantısına Derneğimizi 
temsilen Başkan Yardımcılarımız Cevdet Karahasanoğlu ile Murat Aydın katıldı. 

 

TİM DESIGN WEEK TURKEY ÖDÜL TÖRENİ KATILIMI 
16 Kasım 2018 

 
2016 yılından bu yana Ticaret Bakanlığı 
koordinasyonu ve Türkiye İhracatçılar 
Meclisi ev sahipliğinde düzenlenen Design 
Week Turkey etkinliği, ihracatçı 
firmalardan girişimcilere, üniversitelerden 
sanayiye kadar toplumun her düzeyinde 
farkındalık yaratmakta ve Türkiye’nin 
markalaşmasına büyük katkı 
sağlamaktadır.  

Design Week kapsamında, Ticaret 
Bakanımız Ruhsar Pekcan’ın teşrifleriyle 
16 Kasım 2018 Cuma günü yedincisi 
gerçekleştirilen Design Turkey Ödül 
Töreni’ne Başkanımız Hadi Karasu ve 
Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman 
katıldı. 
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EGSD 26. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ YEMEĞİ KATILIMI 
17 Kasım 2018 

 

 
 

Ege Giyim Sanayicileri Derneği (EGSD) kuruluşunun 26'ncı yıl dönümünü Erol Evgin ile kutladı. Hilton 
İzmir Hotel’de verilen kokteyl ile başlayan geceye, İzmir Ticaret Odası Meclis Başkanı Selami Özpoyraz, 
Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Emre Kızılgüneşler, Ege Hazır Giyim İhracatçıları Birliği Başkanı Burak Sertbaş, Atatürk Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanı Hilmi Uğurtaş ile sektörün önde gelen isimleri katıldı. Başkanların katılımı ile pasta 
kesildikten sonra Erol Evgin, şarkılarını EGSD üyeleri için söyledi. Esprileri ile katılımcıları eğlendiren Erol 
Evgin, gecenin sonunda İzmir Marşı'nı konuklarla birlikte coşkuyla söyledi. Yemeğe Başkanımız Hadi 
Karasu ve Başkan Yardımcımız Toygar Narbay katıldı. 
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İTHİB 13. ULUSLARARASI KUMAŞ TASARIM YARIŞMASI KATILIMI 
20 Kasım 2018 

 

 
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) tarafından 20 Kasım 2018 tarihinde 
düzenlenen 13. Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması ödülleri sahiplerini buldu. Tekstil sektöründe 
tasarım, inovasyon ve katma değerli ürün ihracatını artırmak amacıyla düzenlenen uluslararası 
yarışmanın birincisi, Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Grafik 
Bölümü mezunu İpek Aslanboy oldu. SDÜ mezunu Aslanboy birincilik ödülünü Ticaret Bakan 
Yardımcısı Fatih Metin'den aldı. Davete Derneğimizi temsilen Başkanımız Hadi Karasu katıldı. 

TGSD BAŞKANI HADİ KARASU EKOTÜRK TV'DE CANLI YAYIN KONUĞU OLDU 

21 Kasım 2018 
 

 

 
Başkanımız Hadi 
Karasu, 21 Kasım 2018 
Çarşamba günü Ekotürk 
TV'de Hande Özdemir'in 
sunduğu "Sektörel 
Bakış" programında 
canlı yayın konuğu oldu.  
 

 

 

 

 

https://www.haberler.com/istanbul/
https://www.haberler.com/suleyman-demirel-universitesi/
https://www.haberler.com/fatih-metin/
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMA MESAJIMIZ 
 

 
 

PERAKENDE GÜNLERİ 2018 KATILIMI 

28 Kasım 2018 
 

Soysal Fuarcılık tarafından bu sene 18.’si düzenlenen Perakende Günleri “Retail Experience Exchange” 
teması, Suat Soysal’ın açılış konuşması ve moderatörlüğü ile 28 Kasım 2018 tarihinde kapılarını açtı.  

Perakende Günleri 18’in iddialı konuşmacılarından biri olan Facebook Küresel Pazarlama Çözümleri 
Kıdemli Başkan Yardımcısı Carolyn Everson ufuk açan konuşmasında Facebook, Instagram, Messenger 
ve WhatsApp’ı iş ortağı olarak kullanmanın yollarını anlattı. 

Facebook Türkiye Ülke Direktörü Derya Matraş, ‘Instagram, Whatsapp, Messenger ve Facebook ile 
Satış Artışı’ konulu oturumunda Facebook ailesi aplikasyonlarını kullanarak gerçekleşen Türkiye’den 
başarılı kampanya örneklerini paylaştı.  

Philip Morris/Sabancı’dan Bir İlk: Geleneksel Perakende Kanalının Dijitalleştirilmesi’ başlıklı 
oturumunda Philip Morris Sabancı Türkiye Genel Müdürü Filiz Yavuz Diren ise Philip Morris / 
Sabancı’nın yaklaşık 50 bin esnafı e-sipariş ve 100 bin esnafı da dijital platformda buluşturma 
hikayesini paylaştı. 

TAMPF Yönetim Kurulu Başkanı Kubilay Özerkan ise ‘Perakendenin Geleceği için Notlar’ başlıklı ilham 
verici bir konuşma yaptı. Özerkan, “Perakende Günleri ilk başladığında Euro yoktu, 6 sıfır vardı 
hepimiz milyonerdik, Facebook yoktu Zuckerberk lisedeydi. Almanya-Fransa 430 milyar Euro civarında 
perakende büyüklüğüne sahipti. Bugün Türkiye’de perakende en çok istihdam sağlayan ikinci sektör 
konumunda. 294 milyar TL’lik bir sektör, 900 bin kişiye istihdam sağlıyor. Organize perakendedeki 1 
birim büyüme ülke büyümesine 1,3 büyüme olarak yansıyor. Türkiye’de istihdamda kayıt dışı %40.  
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Genç ve kadın istihdamına da en büyük katkıyı yapan sektör. Bugün enflasyonu çok konuşur olduk. 
Bakanların bunu düşürmede ilk düşündüğü sektör organize perakende oldu. Çünkü hızlı hareket 
edebilen, organize olabilen bir sektörüz. Bugün Türkiye’de Ayçiçek yağı rafine ve ham Avrupa’da 0,82 
cent, Türkiye’de 1.13. Şekeri Avrupa’ya göre %30 daha pahalı tüketiyoruz. Ürettiğimiz 
meyve/sebzenin %30’unu çöpe atıyoruz. Bütün bunlar bütünleşik, yapısal çözümler gerektiriyor. 
Organize perakende olarak bu konuda uzun vadeli yatırımlar yapmaya hazırız, hükümetimizden de bu 
konuda destek bekliyoruz. Öngörülebilirlik çok azaldı. Mevsimler, politik kararların ekonomik etkileri 
öngörülebilir değil. Bunlar ticareti çok etkiliyor. Türkiye’de alışveriş yapanların yüzde 60’ı alışveriş bir 
tarafında online’ı kullanıyor. Türk tüketicisi çok hızlı. Mağaza işin merkezinde değil, işin ayaklarından 
bir tanesi. Dijital ödeme sistemleriyle birlikte kasalarda kasiyersiz mağazaları konuşuyor olacağız ama 
bir taraftan veri mühendisliği anlamında büyük bir istihdamı gerektirecek. Bunları paralel olarak 
yönetme ihtiyacı var. Artık sadece alışveriş değil, kişiselleşmiş bir deneyim arıyor insanlar. Datayı 
bilgiye çevirmek çok önemli olacak. Maliyetler şekil değiştiriyor. Şirket içi kültürler değişiyor. Bütün 
bunlardan yola çıkarak perakende için ne olacak dediğimizde tek bir hikâye göremiyorum. Türkiye 
nasıl olursa dünya nasıl olursa olsun işini doğru yapanların mutlu sona ulaşacağı bir kitap var 
önümüzde” şeklinde konuştu. 

Etkinliğin ilk gününe Başkanımız Hadi Karasu, Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman ve Halkla 
İlişkiler Sorumlumuz Burcu Öztürk katıldı. 

PERAKENDE GÜNLERİ BMD ÖĞLE YEMEĞİ DAVETİ KATILIMI 

28 Kasım 2018 
 

 
Perakende Günleri çerçevesinde Birleşmiş Markalar Derneği’nin (BMD) düzenlediği ve Hazine ve 
Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati’nin de katıldığı yemekte moda sektörümüzün temsilcileri 
ile buluşuldu. 28 Kasım 2018 Çarşamba günü Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleşen 
davete Başkanımız Hadi Karasu katılım sağladı. 
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Era Denim - Romian Narcy 

 
Bursa Textile Show : Işıksoy Tekstil, Seçen Tekstil, Ezgi tekstil, İpeker 
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GERBER TECHNOLOGY BAŞKANI TÜRKİYE ZİYARETİ 
Üyemiz Glengo Teknoloji 

 

 
 

Gerber Technology Başkanı Mohit Uberoi 12-13 Kasım tarihlerinde Türkiye temsilcisi Glengo Teknoloji 
firmasını ve bazı anahtar müşterileri ziyaret etti. Ziyaretini firmanın Avrupa direktörü Theo Ostendorf 
ile birlikte gerçekleştiren Başkan için Glengo’da yapılan görüşmede Türkiye pazarının gelişimi ve 
Glengo’nun 35 yıla yaklaşan faaliyet özeti aktarıldı. 
 

Glengo Teknoloji Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aykut Vural, ziyareti nedeniyle Gerber Başkanı’na 
teşekkür etti; bunun kendilerine, müşterilerine ve Türkiye’ye verilen önemi ifade ettiğini belirtti. 
Gerber ile çalışmaya başladıkları yıllar ile bugünler arasında birçok açıdan büyük farklılıklar olduğunu 
ifade eden Mehmet Aykut Vural, zaman içerisinde yapılan faaliyetler, müşteri organizasyonları ve 
pazarın bugünkü durumu hakkında bilgiler verdi. Sadece Türkiye’de değil, dünya üzerinde bile Gerber 
ile Glengo arasındakine benzer 35 yıla varan bir iş ortaklığının görülmediğini ve bunun ne derece 
önemli olduğunu vurguladı. Bu anlamda insana yapılan yatırımın önemini anlatan Glengo Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Aykut Vural Glengo’da personel sirkülasyonunun %1’in altında olduğunu, 
Türkiye’de çalışma konularındaki en uzman kişilerin Glengo’da bulunduğunu ve sadece kendi iç 
eğitimlerini değil, sektörün eğitimine ve sektöre insan kaynağı hazırlayan eğitim kurumlarına 
verdikleri önemi anlatarak bu konuda yapılanları özetledi. 
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Gerber Başkanı’nın Türkiye ziyareti vesilesiyle ürünler ve pazarla ilgili gelişme alanları ve olanakları da 
birlikte değerlendirildi. Gerber Başkanı Mohit Uberoi, Gerber’in çalışma alanları ve çözümleri hakkında 
önümüzdeki dönemdeki yol haritası ve gelişme potansiyeli hakkında bilgiler verdi. 

 

Gerber ve Glengo üst düzey yönetimi, kendi aralarında yaptıkları istişareler sonrası, genel 
değerlendirme, 2023 yılına kadar olan stratejiler ve güncel projeler ile ilgili görüşmeler yapmak üzere  

LC Waikiki, İbişler Tekstil ve Kardem Tekstil firmalarını ziyaret ettiler. 

 

İSTANBUL SANAYİ ODASI ÇEVRE ÖDÜLLERİ 
Üyemiz Evteks Tekstil 

 

 
 

Yaklaşık 4 yıldır sürdürmüş olduğu çalışmaları neticesinde, 25 yıldır sahiplerini bulan Türkiye’nin en 
prestijli çevre ödülü olma özelliğini taşıyan, İstanbul Sanayi Odası Çevre Ödülü, akademik kategoride 
Öğretim Görevlisi İsa Dal’ın oldu. Evteks Tekstil Ltd. olarak yürütmüş olduğu sayısız projelerden biriyle, 
Pamukkale Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Kimya Bölüm Başkanı Sn. Prof. Dr. Necip Atar ve Haliç 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Tekstil ve Moda Tasarım Ana Sanat Dalı Başkanı Sn. Dr. Öğretim 
Üyesi Şöhret Aktepe nin yer aldığı ekibin çalışması sonucu bu ödüle ulaştı. Programda ödüller, T.C. 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Sn. Murat Kurum ve İstanbul Sanayi Odası Başkanı Sn. Erdal Bahçıvan 
tarafından sahiplerine verilmiştir.  

 

Yönetim Kurulu Üyemiz İsa Dal ve ekibini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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21. RANDEVU İSTANBUL ULUSLARARASI FİLM FESTİVALİ ÖDÜLLERİ  
Üyemiz Penti 

 

 
 

TÜRSAK Vakfı’nın düzenlediği 21. Randevu İstanbul Uluslararası Film Festivali, Fransız Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen ödül töreni ile sinemaseverleri bir araya getirdi. 

 

21. Randevu İstanbul Uluslararası Film Festivali’nin Fransız Kültür Merkezi’ndeki töreninde gecenin 
sunuculuğunu oyuncu Ege Kökenli üstlenirken, gecede TÜRSAK Vakfı’nın kültüre ve sanata 
katkılarıyla fark yaratan isimlerini onurlandırmak amacıyla 3 yıl önce hayata geçirdiği TÜRSAK 
Kültüre ve Sanata Yüksek Katkı Ödülü’nü ülkemizin kültür ve sanat yaşamına sunduğu değerli 
katkılardan dolayı “Kariyo & Ababay Vakfı” aldı. 

 

Ödülü Kariyo & Ababay Vakfı’nın kurucuları Dürin Ababay ve Sami Kariyo birlikte alırken teşekkür 
konuşmasını Sami Kariyo yaptı. Kariyo konuşmasında; “Her şeyden evvel çok teşekkür ederim. Bu 
ödülü hem vakfımız adına hem de Başka Sinema’nın emektarları adına alıyoruz. Başka Sinema 
gerçekten bu işe kendini vakfetti. Kendini sinemaya ve sanata vakfetmiş değerli insanları var. 
Hepimiz aynı yolun yolcusuyuz ve sanata, sinemaya gönülden destek veriyoruz. Bir avuç insanız 
kısıtlı imkanlarla eklimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Ben bu ödülü bir sinema dostundan bir 
diğerine verilmiş çok hoş bir hediye olarak kabul ediyorum. Dostların birbirini hatırlaması son 
zamanlarda çok sık olan bir şey değil. Bu ödülün bizim nazarımızda hatırlanma adına çok büyük bir 
değeri var, yeniden teşekkür ederim.” dedi. 

 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sami Kariyo ve ekibini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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AVRUPA BİRLİĞİ, SERBEST TİCARET ANLAŞMALARI VE DİĞER İKİLİ ANLAŞMALAR 
 

Komisyon tarafından yayımlanan ve AB’nin üçüncü ülkelerle sürdürdüğü STA, Ticaret ve Diğer İkili 
Anlaşmalar’ın, Ekim 2018 tarihi itibariyle genel durumunu gösteren harita aşağıda yer almaktadır. 
 

 
 

Sırasıyla; 

• AB ve Gümrük Birliği (Andorra, Monako, San Marino, Türkiye) 

• Avrupa Ekonomik Alanı (Norveç, İzlanda, Lihtenştayn) 

• Tercihli Ticaret Anlaşmaları 

• Onay Bekleyen Tercihli Ticaret Anlaşmaları 

• Müzakereleri Devam Eden Tercihli Ticaret Anlaşmaları 

• Potansiyel Tercihli Ticaret Partnerleri 

• Müzakereleri Devam Eden Tek Başına Yatırım Anlaşması 

• Modernizasyon Sürecinde Tercihli Anlaşma 
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AB – ABD TİCARET MÜZAKERELERİ VE AVRUPA HAZIR GİYİM SEKTÖRÜNÜN DURUŞU 
 

Avrupa Birliği ve ABD arasındaki ticaretin kuralları ve tarifeler ile ilgili iş birliği konusunda EURATEX 
duruşunu içeren bir belge AB Komisyonu’na iletilmiştir ve önümüzdeki günlerde konunun ilgililerle 
yapılacak bir toplantıda ele alınması beklenmektedir. Buna göre Avrupa tekstil ve hazır giyim 
endüstrisinin temsilcisi EURATEX, ABD Başkanı Trump ve AB Komisyonu Başkanı Juncker'in endüstriyel 
ticaret konusunda bir AB / ABD diyaloğu kurma kararını memnuniyetle karşılamaktadır. Bir Yürütme 
Çalışma Grubu’nun kurulmasının özellikle KOBİ'ler başta olmak üzere Avrupalı ve Amerikalı şirketlerin 
karşılıklı yararına ticareti kolaylaştırmak için bir fırsat olduğunu belirten EURATEX, bu iş birliğine tarife 
ve tarife dışı ticaret engellerinin kaldırılmasını da dahil etmek istemektedir. 
 

Avrupa tekstil ve konfeksiyon sektörü müzakerelere katılmaya hazırdır, AB ve ABD yetkililerini şu 
konularda bilgilendirir: 
 

Tarifelerin kaldırılması: Avrupa tekstil ve giyim sektörü, suni filamentler, takım elbise, pamuklu 
kumaşlar, pantolonlar ve t-shirtler gibi bazı ürünlerde ABD pazarı için %11'den %32'ye gümrük tarifeleri 
ile karşı karşıyadır. Sıfır gümrük vergileri ve modern gümrük kuralları AB şirketlerinin ihracatı 
artırmasına ve Amerikan tüketicilerine ve profesyonel alıcılara daha fazla seçenek sunmasına izin 
verecektir. 
 

Düzenleyici konularda iş birliği: Gereksiz yükleri ortadan kaldırırken yüksek standartlar sağlamak, ek 
gereksinimleri kaldırmak ve ticareti engelleyen gümrük işlemlerini kolaylaştırmak en öncelikli 
konulardır. AB ve ABD standartlarının karşılıklı tanınması, Atlantik'in her iki tarafında da yüksek düzeyde 
tüketici koruması sağlayacaktır. Etiketleme (elyaf isimleri, bakım sembolleri ve yün etiketleme), çocuk 
ürünleri üzerindeki tüketici güvenliği ve yanıcılık standartları konusunda yakınsama tekstil ve hazır giyim 
sektörü için anahtardır. 
 

Özellikle, 1007/2011 sayılı AB Yönetmeliği ve ABD Tekstil ve Yün Yasaları, genel isimleriyle tanımlanacak 
elyaf isimleri gerektirir. Hem AB hem de ABD'de, ISO 2076 standardında listelenen elyaf adları 
tanınmaktadır. Yeni elyaf isimleri için başvurular Avrupa Komisyonu AB Komisyonları ve ABD'li üreticiler 
için Federal Ticaret Komisyonu'na yapılmalıdır. Kabul edildikten sonra, AB'de ve ABD’de her zaman aynı 
olmayan genel bir isim verilir. Bu alanda, uygulamanın sürecinden itibaren uyumlaştırılmış prosedürleri 
uygulamak için daha fazla iş birliği yapılması gerekmektedir. 
 

EURATEX, ileriye dönük çalışmalara gelince, AB ve ABD standardizasyon kuruluşlarının, geleceğin bu tür 
ürünlerinin geliştirilmesi ve ticaretini kolaylaştırmak için endüstri görüşlerini dikkate alarak Akıllı Tekstil 
standartlarını belirleme konusunda iş birliği yapması gerektiğine inanmaktadır. 
 

Küresel haksız uygulamalarla mücadele etmek: Dünyadaki endüstriyel sübvansiyonları ele alma 
çabalarına katılmak, tekstil ve moda endüstrisi için en önemli önceliktir. EURATEX, sentetik elyaflarda, 
özellikle de polyester elyaflarda, piyasa güçlerini bozan, Avrupa ve Amerikan endüstrilerine zarar veren 
aşırı kapasitelere özellikle dikkat çekmek istemektedir. DTÖ'nün sübvansiyonlar hakkındaki kuralları 
güçlendirilmeli ve daha sıkı kontroller küresel düzeyde yürütülmelidir. EURATEX, AB ve ABD'nin DTÖ 
reformlarını bu alanda yönetmesi gerektiğine inanmaktadır. 
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İPUD VE BETTER COTTON NEDİR? 
 

İyi Pamuk Uygulamaları Derneği (İPUD) Yönetim Kurulu Başkanı Leon Piçon okurlarımıza hem İPUD ve 
faaliyetleri hem de Better Cotton hakkında bilgiler verdi. 

 

İyi Pamuk Uygulamaları Derneği, 2013 yılında kurulmuş, dernek statüsünde bir sivil toplum kuruluşudur. 
Üyelik tabanı, tarladan hazır giyime pamuk sektörünün lider kurumlarını kapsar. İPUD’un amacı; 
Türkiye’deki pamuk üretim süreçlerini daha sürdürülebilir bir hale getirmektir. Bu amaç doğrultusunda 
İPUD, Better Cotton Inititative (BCI) ile imzaladığı stratejik ortaklık anlaşması çerçevesinde Better Cotton 
standardının Türkiye’de uygulanmasından sorumludur. İPUD, Türkiye genelinde Better Cotton 
yetiştirilmesi için yerel ortaklar bulup eğitmek, çiftçi eğitimlerini koordine etmek ve gerekli çiftçi ve 
yerel ortak denetimlerini yürütmek ve BCI adına lisanslamaktan sorumludur. 
 

İPUD faaliyetlerini aşağıdaki 7 ana başlıkta değerlendirebiliriz: 

 

1. Üretici Birim Eğitimleri 

2. Çiftçi Teknik Eğitimleri 

3. Proje Ortaklıkları 

4. Çırçır Eğitim ve Denetimleri 

5. Üretici Birim - Çiftçi Denetimleri ve Lisanslama 

6. Veri Toplama ve Raporlama 

7. Bilinirlik ve Tanıtım 
 

İPUD, Better Cotton standardının uygulamasını çiftçiler ile yürütecek yerel ortakların (Üretici Birim) 
bulunması, koordinasyonu ve Better Cotton Standart Sistemi konusuna ek olarak ihtiyaca bağlı birçok 
teknik konuda eğitilmelerini sağlar. 2017 sezonunda, 9 yörede 1155 çiftçinin yerelde takibini 
gerçekleştiren 42 kurumun proje ve saha sorumluları eğitilmiş ve sezon içerisinde her biri Better Cotton 
standardına ilişkin her konuda birebir desteklenmiştir. İPUD, çiftçilerin Better Cotton standardına uygun 
üretim yapabilmeleri için eksikliklerinin belirlenmesi, çiftçi eğitimleri için gerekli ortaklıkların kurulması 
ve eğitimlerin koordinasyonunu yürütür. 
 

2017 Sezonunda Üretici Birimleri, kendi yörelerindeki çiftçilerin ihtiyaçlarına göre yerel ortakların ve 
İPUD’un desteği ile toprak sağlığından entegre mücadele yönetimine, insana yakışır iş ilkelerinden iş 
sağlığı ve güvenliğine kadar farklı konularda eğitimler düzenlediler. İPUD, diğer sivil toplum kuruluşları, 
üniversite veya araştırma enstitüleri ile ortaklık kurarak ihtiyaca bağlı projelerin üretilmesi, fonlarının 
bulunması ve projelerin Better Cotton çiftçilerini kapsayacak biçimde yaygınlaştırılmasını sağlamaktadır. 
 

İPUD, 2017 sezonunda 9 yörede 42 Üretici Birim’in her birini ve bu Üretici Birimler’in örneklem sayıdaki 
çiftçilerinin kontrolünü Better Cotton Standart Sistemi’ne uygun olarak gerçekleştirmiş ve bu 
denetimler sonucunda hazırladığı raporları da BCI’a iletmiştir. Ayrıca üçüncü taraf doğrulama ve 
denetim ziyaretlerini koordine ederek, bu kurumların raporlarını incelemiş ve lisanslama kararlarını 
vermiştir. Better Cotton üretimi yapan tüm çiftçilerin pamuk üretimine ilişkin verileri Üretici Birim’ler 
tarafından toplanmaktadır.  
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İPUD, yurt içinde ve yurt dışında katıldığı faaliyetler kapsamında Türk pamuğunun sürdürülebilir 
şartlarda üretilmesi için yapılan çalışmaları anlatmakta ve her geçen gün ağını genişletmektedir. Türk 
pamuğunun daha sürdürülebilir şartlarda üretilmesine katkıda bulunabilecek üniversitelerden kamu 
kurumlarına kadar birçok aktörle çalışan IPUD, yerelde ve uluslararası alanda bu konuda bilincin 
oluşmasını sağlamaktadır. 

 

Better Cotton nedir? 
 

Better Cotton, çevresel, sosyal ve ekonomik anlamda sürdürülebilir pamuk üretimini hedefleyen bir 
pamuk üretim standardıdır. Bu standart ilaç kullanımından toprak sağlığına, su tüketiminden pamuk 
üretiminde çalışan işçilerin çalışma koşullarına kadar 6 ana ilke altında toplanan kriterlerden oluşur. Bu 
kriterlere uygun üretim yapan çiftçiye Better Cotton çiftçisi denilir ve bu çiftçinin ürettiği pamuk Better 
Cotton lisanslı pamuk olarak nitelenir. 
 

Better Cotton pamuğunu Dünya’da ve Türkiye’de kimler talep eder? 
 

Sürdürülebilir üretim süreçlerini önemseyen ve kendi tedarik zincirini de bu konuda mümkün olduğunca 
dönüştürmeye çalışan markalar ham maddelerinin de sürdürülebilir kaynaklardan gelmesini talep 
etmektedir. Bu bağlamda pamuğu hammadde olarak kullanan birçok marka Better Cotton 
standartlarında üretilmiş pamuğun kendi tedarik zinciri tarafından temin edilmesini teşvik etmektedir. 
 

Türkiye’deki Better Cotton üretim rakamları nedir? 
 

2013 yılında ilk Better Cotton hasadı gerçekleştirilen Türkiye’de yıllar içindeki üretim miktarları 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 2017 yılı itibari ile faaliyet gösterilen iller Adana, Aydın, Denizli, 
Diyarbakır, Hatay, İzmir, Kahramanmaraş, Şanlıurfa’dır.  
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IPUD, hem daha fazla pamuk üretim yöresini hem de daha fazla pamuk çiftçisini bu üretim sürecine 
dahil etme hedefindedir. Bu bağlamda derneğin 2020 hedefi Türkiye pamuk üretiminin %20’sini 
kapsamaktır. 
 

Better Cotton Türk pamuk ve tekstil sektörü için neden önemlidir? 
 

Küresel pazarlarda sürdürülebilirlik konusunda bilincin gelişmesi, dünyada ve Türkiye’de sürdürülebilir 
pamuğa olan talebin gün geçtikçe artmasına sebep olmaktadır. Zaman içerisinde sürdürülebilir pamuğa 
olan talebin hızla artmaya devam edeceği ve önemli pamuk üreticisi ülkelerin er ya da geç bu değişime 
adapte olması gerekeceği öngörülmektedir. İPUD olarak Türkiye’deki pamuk üreticilerinin bu değişim 
sürecine gecikmeden adapte olmasını hedeflemekteyiz. Better Cotton standardı gibi gün geçtikçe birçok 
ülke tarafından tanınan sürdürülebilirlik standardının Türkiye’de uygulanmasını sağlayarak hem Türk 
pamuğunun çevresel, sosyal ve ekonomik anlamda daha sürdürülebilir şekillerde üretilmesine hem de 
Türk pamuk, iplik, tekstil ve hazır giyim sektörünün bu yönde gelişen dünya talebine ayak 
uydurabilmesine katkıda bulunmuş oluyoruz. 
 

Better Cotton standardında üretim yapmanın pamuk çiftçisi için faydası nedir? 
 

Better Cotton standardının ana hedefi pamuk üreticisinin fazladan kullandığı gübre, ilaç, su, mazot gibi 
girdilerin kullanımını en uygun düzeye çekerek verimden kaybetmeden toprak ve çevre sağlığını 
koruyarak üretim yapmasını sağlamak, aynı zamanda çiftçinin girdi maliyetlerini düşürmektir. Bu 
bağlamda Better Cotton standardının pamuk çiftçisine faydası üç türlüdür: Üretim yapılan toprağın ve 
doğal yaşamın daha uzun dönemler sağlıklı kalması ve sonraki nesillere aktarılabilmesi, girdi 
maliyetlerinin düşürülerek karlılığın arttırılması ve küresel piyasalarda yaygınlaşan sürdürülebilir pamuk 
talebinde rekabet gücünün kazanılması. Better Cotton üretimi yapan tüm çiftçilerin pamuk üretimine 
ilişkin verileri derneğimiz tarafından toplanmaktadır. Pamuk üretiminde kullanılan girdilerden genel 
uygulama yöntemlerine, sezondaki iklim sorunlarından çiftçi maliyetlerine kadar tüm veriler 
toplanmakta ve yılsonunda hasat raporları şeklinde derlenmektedir. Bu veriler eşit koşullar altında 
Better Cotton standartlarını uygulayan ve uygulamayan çiftçilerin (kontrol çiftçileri) farklılıklarını ortaya 
koymaktadır. Bu verilere göre, kontrol çiftçileri ile karşılaştırıldığında Better Cotton çiftçileri daha az 
pestisit, gübre ve su kullanmaktadır. Bu verilerin ayrıntısına derneğimizin web sitesinde yayınlanan 
Hasat Raporlarından ulaşılabilir. www.iyipamuk.org.tr 

 

AVRUPA BİRLİĞİ PANTOLON VE ŞORT İTHALAT İSTATİSTİKLERİ 
 

Amerikan Pamuk Konseyi Cotton USA’den aldığımız verilere göre, ülkemiz hazır giyim sektörünün en 
önemli ihracat partnerleri Almanya, İngiltere, İspanya, İtalya ve Fransa özelinde 2018 Ocak – Mart ayları 
arasında gerçekleşen denim pantolon ithalatı pazar ve fiyat bilgilerine aşağıdaki tablolardan 
ulaşabilirsiniz. Buna göre bu beş ülkenin Dünya genelindeki erkek denim pantolon ithalat fiyatları 7,30 € 
ila 9,74 € arasında değişirken, Türkiye’den aynı dönemde 13,05 € ila 15,98 € fiyat ortalaması ile ithal 
edilmektedirler. Aynı dönemde Dünya genelindeki bayan denim pantolon ithalat fiyatları 6,85 € ila 
10,14 € arasında değişirken, Türkiye’den 11,04 € ila 16,43 € fiyat ortalaması ile ithal edilmişlerdir. 
Almanya’nın Türkiye’den ithal ettiği bayan denim pantolon fiyatı ortalama 15,71 €, erkek denim 
pantolon fiyatı 15,46 € iken Fransa’da bayan denim pantolon fiyatı ortalama 16,43 €, erkek denim 
pantolon fiyatı 14,48 € olarak görülmektedir.  

http://www.iyipamuk.org.tr/
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Bu dönemde Almanya’nın denim pantolon erkek ürün gruplarında en çok ithalat yaptığı ülkeler sırası ile 
Bangladeş, Pakistan, Türkiye, Çin, Kamboçya, Tunus ve Vietnam olarak görülmektedir. Bayan denim 
pantolon ürün gruplarında en çok ithalat yaptığı ülkeler sırası ile Bangladeş, Pakistan, Çin, Türkiye, 
Tunus ve Vietnam olarak görülmektedir. 
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Kaynak: www.cottonusasupplychain.com 

 

 

http://www.cottonusasupplychain.com/
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Yayın Tarihi Medya Adı Döküman Başlığı 

1.11.2018 PLATİN MODA DÜNYASI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİN SORUMLULUĞUNU ALIYOR  

1.11.2018 İTKİB HEDEF İTKİB 

1.11.2018 İTKİB HEDEF EURATEX İLE DAHA GÜÇLÜ DAHA ETKİN BİR DÖNEME DOĞRU  

1.11.2018 İTKİB HEDEF İSTANBUL MODA KONFERASI NDAN İHRACATA 250 MİLYON DOLARLIK KATKI  

1.11.2018 İTKİB HEDEF İÇİNDEKİLER 

1.11.2018 TİMREPORT "MODA, MARKA VE TASARIM İLE ÖNE ÇIKIYORUZ"  

1.11.2018 TİMREPORT PV İSTANBUL, HEDEFİNE ULAŞTI  

23.11.2018 DİVA EGSD 26.YILINI MUHTEŞEM BİR GECE İLE KUTLADI  

1.12.2018 CHINA TODAY TÜRKİYE HAZIR GİYİMCİLER İÇİN "MODA YOLU 

30.11.2018 YENİ OLAY İHRACAT DESTEK OFİSİ AÇILDI 

30.11.2018 HÜRRİYET İZMİR EGE EK JÜRİ YAREN EREN'İ SEÇTİ 

1.11.2018 YENİ ENERJİ GÜRMEN GROUP, YENİLENEBİLİR ENERJİ LİGİ REIOO'E KABUL EDİLEN İLK TÜRK ŞİRKETİ OLDU 

29.11.2018 İSTANBUL  EN İYİ YÖNETİLEN ŞİRKET ÖDÜLÜ DE FACTO'YA 

30.11.2018 YENİ MESAJ  ABD'NİN EN ESKİ ŞİRKETİ  

1.12.2018 INSTYLE TÜRKİYE 2018'İN ÖNE ÇIKAN TASARIMCILARI  

30.11.2018 HÜRRİYET ULAŞIM VE ALTYAPI İLE ÖNE ÇIKIYOR  

30.11.2018 DÜNYA  TEKSTİL SEKTÖRÜ ÖĞRENCİSİZ KALDI  

30.11.2018 HÜRSES DİYARBAKIR TEKSTİL İHTİSAS OSB'YE YATIRIMCI İLGİSİ  

30.11.2018 GÜNBOYU EGELİ TEKSTİLCİLER DANİMARKA'DA  

1.12.2018 MARIE CLAIRE TÜRKİYE KUSURSUZ TİRKONUN PEŞİNDE  

30.11.2018 DÜNYA  EKİM AYINDA 13.2 MİLYARLIK YATIRIM TEŞVİK BELGESİ VERİLDİ  

30.11.2018 MİLLİYET ENFLASYONA KARŞI PETKİM'DEN DESTEK  

4.11.2018 FOX TV AMERİKA HAZIR GİYİMDE TÜRKİYE'YE Mİ YÖNELİYOR  

21.11.2018 EKOTÜRK KONUK: TÜRKİYE GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ BAŞKANI HADİ KARASU  

 

http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=gnScvdCXLhJYm%2BqWjgFtsg%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://web.interpress.com/app/document/viewer/9e3e648d-f28a-47d4-bcd5-5394e3d865a0?cid=oElHkqc5zAc%3D
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=8MGmCxBsCeJRmVJ8oR%2Bn8w%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://web.interpress.com/app/document/viewer/78600f0b-98ed-409f-bad1-444d74a25f34?cid=oElHkqc5zAc%3D
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  HAZIR GİYİM 

KONFEKSİYON İHRACATI 

TEKSTİL 

İHRACATI 

GENEL  

İHRACAT 

2004 $ 11.5   

2005 $ 13.1 (%14)   

2006 $ 14.0 (%7)   

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25,4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3,5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15,5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014  $ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157 (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 

 
$ 17.0 (%0,5) $ 8.1 (3,0) $ 156.7 (%10,4) 

2018 (Ocak-Kasım) $ 16.3 (%4,8) $ 7.8 (%5,9) $ 154.2 (%7,7) 

Kaynak: Türkiye İhracatçılar Meclis 

(10
6
 ABD 

DOLARI) 
2017 GENEL Kasım 2018 Ocak-Kasım 2018 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 

Tekstil 8.101 3,0 747 2,8 4,8 7.840 5,9 5,1 

HG ve Konf. 17.045 0,5 1.532 6,8 9,9 16.343 4,8 10,6 

TOPLAM 156.782 10,4 15.531 9,5 100 154.231 7,7 100 

  Son 12 Aylık İhracat  168.077 7,8 100 
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